
Druk Nr    78 /2010 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

15 kwietnia  2010 r.” 

UCHWAŁA NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowych kredytów bankowych 

na rynku krajowym i zagranicznym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 12 pkt  8 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 167 poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska w Łodzi 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1.  W uchwale Nr LXXVIII/1390/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 stycznia 

2010 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowych kredytów bankowych na rynku krajowym 

i zagranicznym § 7 otrzymuje brzmienie:  



 2

,,Prognoza łącznej kwoty długu i spłat Miasta na koniec 2010 r. i lata następne 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały’’. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

 

Tomasz KACPRZAK 


